ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

№ 04/ 0 4  -р

Об отзыве на проект
федерального закона
№ 718736-7 «О внесении
изменений в Федеральной
закон «Об основных
гарантиях прав ребенка в
Российской Федерации» и
признании утратившим силу
абзаца восьмого пункта 3
статьи 3 Федерального закона
«О внесении изменений в
отдельные законодательные
акты Российской Федерации в
части совершенствования
государственного
регулирования организации
отдыха и оздоровления детей»

11.06.2019
г. Иркутск

Рассмотрев проект федерального закона № 718736-7 «О внесении изме
нений в Федеральной закон «Об основных гарантиях прав ребенка в Россий
ской Федерации» и признании утратившим силу абзаца восьмого пункта 3 ста
тьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодатель
ные акты Российской Федерации в части совершенствования государственного
регулирования организации отдыха и оздоровления детей», руководствуясь
статьей 26.4 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнитель
ных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», стать
ей 109 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области напра
вить в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
положительный отзыв на указанный проект федерального закона.

Председатель комитета И.А. Синцова